
CHIUDIPERMALINK

CITTA' METROPOLITANA DI FIRENZE

Sede: via Cavour n. 1 - 50129 Firenze (FI), Italia

Codice Fiscale: 80016450480

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.129 del 5-11-2018)

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

Gazzetta Ufficiale http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2018/11/05/TX18BGA23430/s5

1 di 3 06/11/2018, 08:47



 

Avviso di aggiudicazione di appalto - Accordo quadro per l'esecuzione

dei lavori per la manutenzione  ordinaria  e  straordinaria  edile  e

degli impianti idrico-sanitaria di tutti gli  immobili  vincolati  ai

sensi del D.Lgs. 42/04 di proprieta' della  Citta'  Metropolitana  di

            Firenze presso il Complesso di Villa Demidoff 

 

  Stazione appaltante: Citta' Metropolitana di Firenze, Via Cavour n.

9,  50129  Firenze  -  Tel.  055.2760.314/619/772/768/769/928  -  Fax

055.2761256  -  E-mail:   appalti@cittametropolitana.fi.it   -   PEC:

cittametropolitana.fi@postacert.toscana.it       -        Url:http://

www.cittametropolitana.fi.it. 

  Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta, a norma dell'art. 60

del  D.Lgs.  50/2016  e  s.m.,  svolta   interamente   in   modalita'

telematica.  Oggetto  e   importo   appalto:   Accordo   quadro   per

l'esecuzione dei lavori per la manutenzione ordinaria e straordinaria

edile  e  degli  impianti  idrico-sanitaria  di  tutti  gli  immobili

vincolati ai sensi  del  D.Lgs.  42/04  di  proprieta'  della  Citta'

Metropolitana di  Firenze  presso  il  Complesso  di  Villa  Demidoff

dell'importo a base di gara di € 950.000,00, di cui €  49.750,00  per

oneri relativi alla sicurezza non soggetti a  ribasso  d'asta  -  CUP

B34B18000030003 - CIG 7475223D27 - (L674). 

  CPV:  45262522-6  Lavori  edili.  Luogo  principale  di  esecuzione

lavori: Vaglia Codice ISTAT 048046. 

  Data    aggiudicazione    dell'appalto:     29/10/2018.     Criteri

aggiudicazione dell'appalto: minor prezzo, ai sensi dell'art. 95,  c.

4, lett. a), del D.Lgs. 50/2016, inferiore a quello posto a  base  di

gara, determinato mediante ribasso sull'elenco  prezzi  unitari,  con

l'applicazione dell'esclusione automatica delle offerte  anormalmente

basse, sensi dell'art. 97, c. 8, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm. 

  Ditte Offerenti: N. 116 - buste amministrative esaminate n. 13,  ai

sensi di quanto consentito dall'art. 35 bis  della  L.R.  n.  38/2007

s.m.i., n. 13 offerte ricevute da operatori economici  costituiti  da

microimprese o imprese piccole o medie (10  imprese  singole,  3  RTI

costituiti da 3 imprese  mandatarie  e  4  imprese  mandanti);  Ditte

Escluse: N. 0. Ditte Ammesse: N. 116. 

  Ditta aggiudicataria: Consorzio Stabile EBG Group  (microimpresa  o

impresa piccola o media) con sede legale in Bologna (BO),  40128  Via

Ferrarese 3, C.F./P.IVA 03648421208, Codice NUTS  ITH55,  telefono  e

fax 800809809, pec:  consorzioebggroup@pec.it,  con  il  ribasso  del

30,965%. 

  Importo  aggiudicazione:  Importo  massimo  di  contratto  +   IVA.

Determina aggiudicazione efficace: N. 1746 del 26/10/2018. 

  Tempo di realizzazione dell'opera: ventiquattro mesi. 

  Informazioni sui subappalti: Categoria  OG2  e  categoria  OS3  nei

limiti del 30%. 

  Responsabile   del   Procedimento:    Geom.    Giorgio    Stellini.

Finanziamento:   Citta'   Metropolitana   di    Firenze.    Organismo

responsabile delle procedure  di  ricorso:  Tribunale  Amministrativo

Regionale per  la  Toscana  di  Firenze,  via  Ricasoli  40,  I-50129

Firenze. Tel.055.2776427. Presentazione di ricorso: Cfr art. 120  del

D.Lgs. 104/2010  cosi'  come  modificato  dall'art.  204  del  D.Lgs.

50/2016. 

Gazzetta Ufficiale http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2018/11/05/TX18BGA23430/s5

2 di 3 06/11/2018, 08:47



Realizzazione Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato S.p.A.

Gazzetta Ufficiale http://www.gazzettaufficiale.it/eli/id/2018/11/05/TX18BGA23430/s5

3 di 3 06/11/2018, 08:47


